
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

segunda-feira, 8 de julho de 2019 Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5F4086C3E45EB4A5EA585C324B3C71



segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 058/2019

• Decreto Municipal 112/2019 - Exonera a Servidora Silvaneide Araújo Oliveira de Aquino
Decreto Municipal 113/2019 - Nomeia a senhora Keila Oliveira da Silva Souza

• CONTRATO Nº 161/2019
CONTRATO Nº 162/2019

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5F4086C3E45EB4A5EA585C324B3C71



segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 058/2019 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS 

CNPJ: 13.753.070/0001-62 
 
 

Contratado: HARLEN DA SILVA ALMEIDA  
CNPJ nº. 09.442.874/0001-73 

 
 
 

Objeto: Aquisição de acessórios para os instrumentos musicais da fanfara Municipal (BAMUVER) 
do Município de Várzea da Roça. Conforme anexo único.   
 

 
Preço Global: R$ 503,00 (Quinhentos e três reais) 

 
 
 

Vigência: 05/07/2019 a 05/09/2019 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EAA297DE31CADE0DB731B917DCBFBAE

segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A071D59DDB00909C2B24A5D9DF3F5DA6

segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A071D59DDB00909C2B24A5D9DF3F5DA6

segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5F4086C3E45EB4A5EA585C324B3C71



segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5F4086C3E45EB4A5EA585C324B3C71



segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5F4086C3E45EB4A5EA585C324B3C71



segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5F4086C3E45EB4A5EA585C324B3C71



segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5F4086C3E45EB4A5EA585C324B3C71



segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5F4086C3E45EB4A5EA585C324B3C71



segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5F4086C3E45EB4A5EA585C324B3C71



segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5F4086C3E45EB4A5EA585C324B3C71


		2019-07-08T15:49:00-0300




